DECKEL
TERMIK ISOL 53 - ISOL 30
TYP CPST
TYP D mm H mm
 CPST2 110 18
 CPST3 130 18
 CPST4 150 18
 CPST5 180 18
 CPST6 210 18
 CPST7 240 18
 CPST8 260 18
 CPST9 295 18
 CPST10 350 23
 CPST11 405 23
 CPST410 410 23
 CPST450 450 24
 CPST460 460 24
 CPST510 510 24
 CPST560 560 25
 CPST610 610 25
 CPST660 660 25
 CPST710 710 26
 CPST760 760 26
 CPST810 810 28
 CPST860 860 28
TOLERANZEN
 GRÖSSE D H
 110-200 ± 5 mm - 2 mm
 210-300 ± 5 mm - 3 mm
 310-610 ± 10 mm - 3 mm
 660-860 ± 10 mm - 3 mm
Genehmigung der
Geschäftsleitung
Ausgabedatum
JULI 2015
H
ø D
46/120